
ГЛАВА                           

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 ул. Калинина, д.31,  

пгт. Камское Устье, 422820 

 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАМА ТАМАГЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШЛЫГЫ 
 

Калинин урамы, 31 йорт,                                 

штп. Кама Тамагы, 422820 

Тамагы, 422820 

 тел.: (884377) 2-11-51, факс: 2-18-86,  e-mail: Kamuste.Sekretar@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 

   от 07.12.2020 года          № 65 

 

О внесении изменений в постановление Главы 

Камско-Устьинского муниципального района 

от 29.08.2019 года №68 Об образовании 

Комиссии по проведению Всероссийской 

переписи населения 2020 года в Камско-

Устьинском муниципальном районе 

Республики Татарстан  

 

 

В целях повышения эффективности работы состава Районной комиссии по 

проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан и в связи с кадровыми 

изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Вывести из состава Районной комиссии по проведению Всероссийской 

переписи населения 2020 года на территории Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан: 

- Фарафонову Наталью Александровну; 

2. Ввести в состав Районной комиссии по проведению Всероссийской 

переписи населения 2020 года на территории Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан: 

- Шалдыбину Ольгу Анатольевну, уполномоченного по проведению 

Всероссийской переписи населения Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан (по согласованию). 

3. Утвердить состав Районной комиссии по проведению Всероссийской 

переписи населения 2020 года на территории Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан в новой редакции (прилагается).  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

Н.А. Вазыхов 



приложение № 2 

к постановлению Главы    

Камско-Устьинского 

муниципального района  

Республики Татарстан 

от «07» 12. 2020 г. № 65 

 

 

Состав 

Районной комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на 

территории Камско-Устьинского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

Вазыхов Наиль 

Альбертович 

Глава Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан, председатель 

комиссии; 

Габидуллин Газинур 

Авхатович 

заместитель главы Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан, 

заместитель председателя комиссии; 

Загидуллин Ринат 

Маратович 

руководитель Исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района  Республики 

Татарстан, заместитель председателя комиссии (по 

согласованию); 

Рыжова Зульфия 

Накибовна 

ведущий специалист-эксперт – руководитель 

подразделения отдела государственной статистики 

в г.Зеленодольск (в пгт. Камское Устье), секретарь 

комиссии (по согласованию); 

 

Члены комисии: 

 

Хабибуллова Миляуша 

Халимовна 

заместитель руководителя Исполнительного 

комитета Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан по экономическим 

вопросам (по согласованию); 

Шалдыбина Ольга 

Анатольевна 

уполномоченный по проведению Всероссийской 

переписи населения Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан (по 

согласованию); 

Загидуллина Светлана 

Юрьевна 

главный редактор филиала ОАО “Татмедиа” 

редакция газеты “Волжские Зори” “Идел 

Таннары” Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан (по согласованию); 

Набиуллин Миннур 

Нуруллович 

начальник Камско-Устьинского районного узла 

электрической связи, филиала Буинского 

зонального узла электрической связи ПАО 

«ТАТТЕЛЕКОМ» (по согласованию); 



Ногманова Марина 

Александровна 

председатель финансово-бюджетной палаты 

Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан (по согласованию); 

Хисамова Роза Салиховна начальник МП ОП “Камско-Устьинский” МО 

МВД России “Верхнеуслонский” (по 

согласованию); 

Гильфанов Ильдар 

Асфанович 

начальник отделения полиции «Камско-

Устьинское» межмуниципального отдела МВД 

России «Верхнеуслонский» (по согласованию); 

Кадырова Наталья 

Геннадьевна 

заведующая филиалом ГКУ “ЦЗН Тетюшского 

района” по Камско-Устьинскому району (по 

согласованию); 

Минвалеев Ильяс 

Ильдусович 

главный врач ГАУЗ “Камско-Устьинская ЦРБ” (по 

согласованию); 

Хамидуллин Радик 

Рафаэлович 

директор МУП “Беркут” (по согласованию). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


